CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  27/03/2024

  Registrado sob o nº  4c8fff02

  Sessão de  01/04/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     6/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Jakeline Domingues Ayala

requerimento

                                           REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a Sra. Prefeita Municipal
Dra. Clediane Areco Matzembacher, com cópia a Secretaria de Educação para que nos informe quais
ações foram feitas para sanar o problema da rede elétrica da Escola Marc (Chakib Kadri), pra o bom
funcionamento dos ares condicionados.
                                    Esperamos o atendimento e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2024

Verª. Jakeline Domingues Ayala
Vereadora(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1711549696